
 

 

Raadsbesluit   nr.  
 
De   R a a d   van de gemeente Meppel; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2025,  
nr.  3392518; 
 
 

b e s l u i t : 
 

1. Per 1 januari 2026 toeristenbelasting in te voeren in Meppel op alle overnachtingen 
bij toeristische accommodaties. 
2. Voor 2026 hiervoor een tarief van € 1,65 per persoon per nacht te hanteren.  
 
Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 
 
W.J. Spoelstra 
griffier 

A. Maathuis 
voorzitter 

 


